
GeniusPOS ver. 2.28 ve sonrası için eklenen yenilikler (03.04.2006) 
 

Değişim Kartı basımı(509-FONKSİYON) 
Kasada kesilen son fiş ya da belge içinde yer alan ürünler için değişim kartı(fişi) basılır. 

 
Çalışan –Emekli açıklamalarında güncelleme 
Fiş altına yazılan "ÇALIŞANLAR İÇİN" satırı ve "EMEKLİLER İÇİN" satırı ilgili 
toplam 0 (Sıfır)'dan büyükse yazılacak aksi takdirde yazılmayacaktır. İlgili satırlardan  
herhangi birisinin yazılması halinde "BELGE TOPLAMI:" satırı da yazılacaktır. 

  
Adet Fiyat Gör Fonksiyonu 
Fiyat Gör Fonksiyonu’nun miktar tuşu ile kullanım sağlandı. 

 
Satıcı kodu ve Ürüne Özel Bilgi Sor 
Fatura üzerine yazılmakta olan “Satıcı Kodu” ve “Ürüne Özel Bilgi Sor”  alanları fiş için 
de aktif hale getirilmiştir.  

 
      LOGO Basımı 

Satış Fişi başlangıç ve bitiş bölümlerine  birer LOGO basılabilmesi sağlandı.(Microcode 
34 ve üzeri) 

     
------------------------------------------------------------------------------------------------- 
GeniusPOS  ver. 2.26 ve sonrası için eklenen yenilikler (12.09.2005) 
 

Tanımlı ödeme tiplerinde “Taksit sor” parametresinin kullanılması 
Eğer Ödeme tipi tanımında “Taksit Sor” parametresi işaretli ise kasada bu ödeme tipi 
kullanıldığıda  taksit  sayısı sorulur. 1-99 arası girilen taksit sayısı kabul edilir.. Girilen 
taksit sayısı belge üzerine yazılır ve arka ofise bilgi olarak gönderilir. 

 
Faturalı satışlarda ürün stok kodu satırının hemen altında ürüne özel bilgi 
gösterilmesi 
Stok kartı tanımında “Ürüne Özel Bilgi Sor”parametresi  işaretli ise satışta o ürüne ait özel 
bilgi sorgulanır. Örneğin ürünün serinosu gibi. En fazla 24 karakter olarak kasadan 
manuel bu bilgi girişi yapılır ve fatura üzerinde ilgili ürün açıklamsı altına yazılır. 
 
Bunun için Gn94.ini doyasının [INVOICELAYOUT] bölümünde  

            
 “ ItemExtraInfo = 1,0,24” 

       
      satırı tanımlanmış olmalıdır. 
 
       Kosullu ürün indirimi 

Bu promosyon sayesinde, belirli müşteri gruplarına belirli ürünlerde yüzde indirimi 
tanımlanabilir. Kart prefix islem kodu 24'tür. Ürünleri gruplamak için Stok kartında yer 
alan “indirim/puan katsayıları” parameter alanları kullanılır. 

 
 

507 Fonksiyon  
Satış sırasında taksitlendirilebilir ürünlerin toplamını görüntüler. Gelen ekranda “Sil”e 
basılarak satışa dönülür. 
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508 Fonksiyon  
Satış sırasında belgede taksitlendirilebilir ürünler için ortalama taksit sayısını görüntüler. 
Gelen ekranda “Sil”e basılarak satışa dönülür. 
 
602 Fonksiyon 
Kasada  bu fonksiyon tuşlandığında o kasada aktif olan tüm P&M promosyonları geçersiz 
olur. Aynı kasada eğer P&M promosyonları kullanılmak isteniyorsa yeniden 602 
Fonksiyon tuşlanmalıdır. 

 
Fiyat Değişim Nedenleri  
Satış ya da iade işlemi sırasında ürün fiyatı değişimi için kasadan fiyat değişim neden 
kodu girilebilir. Reyon/Bölüm/Grup/İndirim  menüsünden “Fiyat Değişim Nedenleri” 
seçeneği ile neden kod tanımları yapılır. Mağaza Tanımları ekranından da  “Fiyat değişim 
Nedenleri Sorulur” parametresi seçilerek, kullanımı aktif edilir. 

 
Kademeli toplam indirimine tarih, saat ve haftanin günleri koşulunun 
tanımlanabilmesi  
Yazım format P&M' tanımlarında olduğu gibidir. Kademeli toplam promosyonu, fiş 
toplamına göre toplama yüzde ya da tutarsal indirimler yapılmasını sağlamaktadır. 
Hesaplanan yüzde indirim, istenilen değere yukarı-aşağı-en yakına yuvarlanabileceği gibi, 
kullanılan belge toplamı belirli KDV gruplarının ya da ürün bölümlerinin hariç tutulması 
ile de hesaplanabilmektedir. 

 
Date = başlangıç_tarihi, bitiş_tarihi 
Time = başlangıç_zamanı, bitiş_zamanı 
Weekdays = haftanın_günleri 

 
Başlangıç ve bitiş tarihleri YYYYAAGG şeklinde belirtilmelidir. Zaman ise, SSDDss 
şeklinde belirtilir (SS : saat, ss : saniye). Weekdays ise 7 haneli 0 ve 1’lerden oluşan bir 
ifadedir. İlk karakter Pazar gününü son karakter ise Cumartesi gününü ifade etmektedir. 
Promosyonun çalışmasını istediğiniz günler için 1, diğer günler için 0 yazılmalıdır. 
 
Burada dikkat edilmesi gereken nokta, belirtilen günlerde Time ile belirtilen aralık 
içerisinde promosyon çalışacaktır. 
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